www.amunes.es.gov.br

246
DOM/ES - Edição Nº2.088

Vitória, quarta-feira, 24 de Agosto de 2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
250/2022

CidadES: 2022.073E0700001.02.0039
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 074/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5612/2022
Contratante: MUNÍCIPIO DE VIANA/ES.
Contratada: FLORICULTURA E FRUTICULTURA N. S.
APARECIDA LTDA - EPP.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
ITENS DE PAISAGISMO.
Valor:R$ 248.848,75 (duzentos e quarenta e oito mil
oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco
centavos).
Vigência: o prazo de vigência será de 12 (doze)
meses, contados do dia posterior à data de sua
publicação no órgão de imprensa oficial.

Viana, ES, 02de agosto de 2022.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

Protocolo 918860

Vila Valério

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº
000018/2022 - PROCESSO Nº 001487/2022

A Prefeitura Municipal de VILA VALÉRIO/ES, torna
público que fará realizar licitação na modalidade de
Pregão Presencial, tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”,
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos e de
Informática para atender as necessidades da Escola
EMEF MARIA LUIZA JORGE DOS REIS, de acordo com
o Plano de Trabalho, referente ao Processo 2022 -
RSJ6F - FUNPAES - EDITAL 001/2022 e da Escola
EMEF VIVA KAIO FREDY DARÉ GRIGOLETO, de acordo
com o Plano de Trabalho, referente ao Processo 2022
- PR 720 - FUNPAES - EDITAL 001/2022.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2022.075E0500009.01.0002
CREDENCIAMENTO: 30 minutos antes da ABERTURA
DA SESSÃO, a qual ocorrerá às 12:00 do dia 08 de
setembro de 2022. A Sessão Pública ocorrerá na
Sala da CPL/Pregões, Rua Lourenço de Martins, nº
190, Centro - Vila Valério-ES. O edital completo está
à disposição dos interessados nos dias úteis de 11 às
17h, de segunda à quinta, e, nas sextas-feiras, de 07
às 12h, e poderá ser requerido através do site: www.
vilavalerio.es.gov.br. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL.
(027) 3728-1000.
Vila Valério, 23 de agosto de 2022.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 918740

Câmaras

Anchieta

Aviso de Licitação

RESULTADO DO SORTEIO
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022
Proc. Administrativo nº 490/2021

A Câmara Municipal de Anchieta, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados, nos termos da Lei 12.232/2010, os 03
(três) nomes que irão compor a subcomissão técnica
responsável pela análise e julgamento das propostas
técnicas a serem apresentadas na TP 01/2022, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA, PARA ATENDER AO
CENTRO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES. O sorteio foi
realizado no dia 17 de agosto de 2022, as 14hs30min.
MEBROS: Wagner Bourguignon Almeida, Wilcler
Carvalho Lopes e Monique de Paula Vicente Ferbek.
SUPLENTES: Patrícia Gianizelli Calezani, Dirceu de
Souza Cetto e Gilmax e Silva Porto.

Anchieta, 23 de agosto de 2022.
Fabíola S. Costa

Presidente da CPL
Protocolo 918827

Inexigibilidade de Licitação

Extrato de Ratificação de Inexigibilidade de
Licitação

Proc. Administrativo nº 321/2022
A Câmara Municipal de Anchieta, torna público
a Inexigibilidade de Licitação, devidamente
RATIFICADA, conforme Proc. Adm. 321/2022 abaixo
descrito:
Objeto: Contratação de serviço de treinamento
através do curso de DCTFweb e Retenção de INSS na
Área Pública promovido pala FEST, a ser realizado no
período de 25/08/2022 a 26/08/2022. Fund. Legal.
art. 25 e 26 da Lei Federal 8.666/93.
Empresa: FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE
TECNOLOGIA - FEST - CNPJ: 02.980.103/0001-90.
Valor Total Estimado: R$ 2.766,00 (dois mil,
setecentos e sessenta e seis reais).

Anchieta-ES, 22 de agosto de 2022.
EDSON VANDO SOUZA

Presidente
Protocolo 918426

Extrato de Ratificação de Inexigibilidade de
Licitação

Proc. Administrativo nº 299/2022
A Câmara Municipal de Anchieta, torna público
a Inexigibilidade de Licitação, devidamente
RATIFICADA, conforme Proc. Adm. 299/2022 abaixo
descrito:
Objeto: Contratação de serviço de treinamento
através do curso de “Controle e Auditoria o modelo
de 3 linhas nas Licitações e Contratos Públicos”, a ser
realizado no período de 15/09/2022 a 16/09/2022.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-23T21:53:09-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial